Ulcerá sanat.

Próprium numquam plá-citum secúta,

In nono vitæ moritúra lu-stro,

Spíritum iussu cōhibens pa-térno,

Vincit agónem.

In lacu quinos Erebi per annos

Sústinet larvas: móritur; nec umquam

Gnara quid fœdet sacra vir-ginalis

Lilia cordis.

Horret in tumba iúvenem protérvum:

Cláruit vivens, moriénsque signis:

Integrum miros hódie pro-fundit

Corpus odóres.

Laus Deo summo, Genito-que Patris,

Flámini Sancto sit honor perennis:

Et Deum trinum veneré-mur uno

Semper honóre. Amen.

In I Nocturno

Ant. 1 Ex ore puéllæ * perfecísti laudem, Dómine: quia novit quam admiráble est nomen tuum. †

Sub hac una antiphona cum Allelúia tempore paschali di-cuntur tres psalmi huius Nocturni, et similiiter in II et III Nocturno.

Psalmi de communi Virg.

Ant. 2 Dóminus * præstitit sapiéntiam párvulæ desiderábilem super aurum, et lápidem pretiósum multum.

Ant. 3 Accépit benedictió-nem * a Dómino: quia fuit innocens, et mundo corde.

Ant. 4 Magdaléna * oblita est pôpulum suum, et domum patris sui: et concupivit Rex decòrem illius.

Ant. 5 Deus, adiutor * in tribulatiōibus, fuit cum Magdaléna: ideo non timuit cum transferrētur in lacum leonum.

Ant. 6 Suscépit Magdaléna * misericordiam Dómini in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

Ant. 7 Introfuit * in átria sancta Religiónis; et Dómino hóstiam própriæ voluntatis óbtulit.

Ant. 8 De manu dæmonum * liberávit Magdalénam Dóminus: et vidérunt omnes pôpuli gloriām sanctificationis eius.

Ant. 9 Mons Carmeli * exsúltet in conspéctu Dómini, qui mirabilia fecit in Magdaléna.

Tempore paschali

v. Spécie tua et pulchritudine tua. † R. Inténde, pròspere procéde, et regna. †

Extra tempus paschale

v. Elégit eam Deus, et præzelgit eam. † R. In tabernáculo suo habitare facit eam.

De Cánticis canticorum

Lectio i 3, I-4

In léctulo meo per noctes quæsivi quem dili- git áнима mea: quæsivi illum, et non invéni. Sur-

gam, et circubó civitátem: per vicos et platéas quæram quem diliigit áнима mea: quæsivi illum, et non invéni. Invenérunt me vigiles qui custodiunt civitátem: Num quem diliigit áнима mea vidistis? Páululum cum pertransíssem eos, invéni quem diliigit áнима mea: tenui eum; nec dimittam, donec introdúcam illum in domum matris meæ, et in cubículum genetricis meæ.

R. Flos campi diléctus meus Iesus, cuius aspéctu lætántur Angeli, * Cuius pulchritudine pascúntur beati, cuius odore revivíscunt mórtui. † v. Sicut malus inter ligna silvárum, sic diléctus meus inter filias. - Cuius.

Lectio ii 8, I-7

Quis mihi det te fratrem meum sugéntem úbera matris meæ, ut invéniam te foris, et deósculer te, et iam me nemo despiciat? Apprehéndam te, et ducam in domum matris meæ: ibi me docébis, et dabo tibi poculum ex vino condítio, et mustum malórum granatórum meórum. Læva eius sub cápite meo, et déxtera illius amplexábitur me. Adiúro vos, filiæ Ierúsalem, ne suscitétis, neque evigiláre faciáti dílectam, donec ipsa velit.

Quæ est ista, quæ ascén- dit de deserto, deliciis affluens, innixa super diléctum suum? Sub árbore malo suscitávi te: ibi corrúpta est mater tua, ibi violata est génetrix tua. Pone me ut signaculum super corrúptum, ut signaculum super bráchium tuum: quia fortis est ut mors diléctio, dura sicut inférnus æmulatio: lámpades eius, lámpades ignis atque flammárum. Aquæ multæ non potuérunt extinguerre caritatem, nec flúmina óbruent illam: Si déderit homo omnem substântiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.

R. O felicem Magdalénæ ánimam caritatis adeo succénsam ardóribus, * Ut præ amóre languens deficeret. † v. Defécit cor meum et caro mea: Deus cordis mei, et pars mea Deus in æternum. - Ut. - Glória Patri. - Ut.

Lectio iii

Maria Magdaléna, Flórentiæ, illústri Pazziórum génere nata, fere ab incunábulis iter perfectionis arríput. Decénnis perpétuam virginitatem vovit, susceptoque hábitu in monastério sorórum Carmelitarum, se ómnium virtútum exemplar præbuit. Adeo casta fuit, ut quidquid puritá-

tem lèdere posset, pénitus ignoráverit. Tanto igne divini amoris æstuábat, ut, ei ferendo impar, ingésta aqua pectus refrigerare cogeréatur. Caritatem erga próximum excélluit; nam sæpe noctes ducebant insomnes, vel obeúndis sorórum ministériis, vel inserviendo infirmis occupata, quarum aliquando ulcera lambens sanávit. Illud frequenter in ore habébat: Pati, non mori. Tandem, diutino et gravi morbo exháusta, transivit ad Sponsum, anno mil'ésimo sexcentésimo séptimo, expléto ætatis suæ anno quadragésimo primo. Eam Clemens nonus sanctárum Vírginum número adscrípsit.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

Ant. i Mirabilis * in Magdaléna Dóminus, quam e vulnéribus suis decòrem induit; et adversus dæmonum insídias fortitudine præcinxit. †

Psalmi de dom. i loco 732.

2 Relictis sǽculi pompis, * introfuit in conspéctu Dei Magdaléna, quam ánulo suo subarrhávit Dóminus. †

3 In terra deserta tentationum * appáruit Magdaléna, ut vidéret virtutem et gloriām tuam. †

4 Patrem, et Filiū, *
cum Sancto Spíritu puerula
benedicébat, dum sanctæ
Trinitatis fidem párvulos do-
cébat. †

5 Reges terræ * et omnes
pópoli laudent Dóminum,
cuius in Magdalena nomen
exaltatum est. †

Capit. Cant. 3, 1-2
In léctulo meo per noctes
I quæsivi quem díligit áni-
ma mea: quæsivi illum, et
non invéni. Surgam, et cir-
cuibo civitatem: per vicos
et platéas quæram quem dí-
ligit ánima mea.

Hymnus

Hæc est Étrusca Mágdala,
Magistra veri Spiritus,
Partem prehendit óptimam,
Non auferéndam sǽculis.

Cum Rege sacras cælitum
Vovens decennis nuptias,
Expéctat indelébili
Sponsum coléndum lám-
pade.

Manuque dotem própria
Crucem, flagella, vúlera,
Cor, ánulum, spinas, dapes
Dat Sponsus Eucharísticas.

Scriptoris augústi manu
In corde descripturn suo
Verbum caro factum est,
legit,
Verbūmque grande intelle-
git.

Mirabili sub schémate
Ignis, colúmnæ, flúminis,
Linguæ, colúmbæ, fláminis
Sanctum recépit Spíritum.

Amoris cæstro pércta
Compulsat æra túrium,
Ut totus orbis cónvolet,
Deumque amore díligat.

I Sequens conclusio num-
quam mutatur.

Te, Sponse, Iesu, Virgi-
num

Beati adórent Ordines,
Et nuptiali cántico
Laudent per omne sǽculum.
Amen.

V. Elégit eam Deus, et
prælégít eam. † R. In
tabernáculo suo habitare fa-
cit eam. †

Ad Bened. ant. Magda-
léna virgo * óptimam par-
tem elégit, quæ non auferé-
tur ab ea: purissima in vita,
adhuc post mortem ab omni
corruptione manet immú-
nis. †

Oratio

Deus, virginitatis amátor,
qui beatam Mariam
Magdalénam Virginem, tuo
amore succénsam, cælesti-
bus donis decorásti: da; ut
quam festiva celebritate ve-
nerásmur, puritate et carité
imitémur. Per Dóminum.

Et fit com. S. Gregorii VII
Papæ et Conf. (duplex):

Ant. Euge, serve bone *
et fidélis, quia in pauca
fuisti fidélis, supra multa
te constituam, dicit Dómi-
nus. †

V. Iustum dedúxit Dómi-
nus per vias rectas. † R. Et
osténdit illi regnum Dei. †

Oratio

Deus, in te sperántium
fortitudo, qui beatum
Gregorium Confessorem tu-
um atque Pontificem, pro
tuenda Ecclésiae libertate,
virtute constántiae roborá-
sti: da nobis, eius exé-
mple et intercessione, ómnia
adversántia fórtiter superáre.
(Per Dóminum.)

Deinde com. S. Urbani I Pa-
pæ et Mart. (simplex):

Tempore paschali

Ant. Filiæ Ierúsalem, *
veníte et videte Mártires
cum corónis, quibus coro-
návit eos Dóminus in die
solemnitatis et lætitiae, al-
leluia, alleluia.

V. Pretiosa in conspéctu
Dómini, alleluia. R. Mors
Sanctorum eius, alleluia.

Extra tempus paschale

Ant. Qui odit * ánimam
suam in hoc mundo, in vi-
tam æternam custódit eam.

V. Iustus ut palma floré-
bit. R. Sicut cedrus Libani
multiplicabitur.

Oratio

Deus, qui Ecclésiam tuam
in apostolicæ petræ so-
liditate fundátam, ab infer-
nárum éruis terróre portá-
rum: præsta, quæsumus; ut,
intercedente beato Urbano
Mártire tuo atque Summo
Pontifice, in tua veritaté per-
sistens, continua securitaté
muniátur. Per Dóminum.

AD TERTIAM

Capit. Cant. 3, 1-2
In léctulo meo per noctes
quæsivi quem díligit áni-
ma mea: quæsivi illum, et
non invéni. Surgam, et cir-
cuibo civitatem: per vicos
et platéas quæram quem dí-
ligit ánima mea.

Tempore paschali

R. br. Spécie tua et pul-
chritudine tua, * Alleluia,
alleluia. - Spécie. V. Inténde,
próspere procéde, et re-
gna. - Alleluia, alleluia. -
Glória Patri. - Spécie.

V. Adiuvábit eam Deus
vultu suo, alleluia. R. Deus
in médio eius, non commo-
vébitur, alleluia.

Extra tempus paschale

R. br. Spécie tua * Et
pulchritudine tua. - Spécie.
V. Inténde, próspere pro-
céde, et regna. - Et. - Glória
Patri. - Spécie.

V. Adiuvábit eam Deus
vultu suo. R. Deus in mé-
dio eius, non commovébitur.

AD SEXTAM

Capit. Cant. 3, 3-4
Invenérunt me vigiles, qui
custodiunt civitatem:
Num quem díligit ánima
mea vidistis? Pálulum cum
pertransissem eos, invéni
quem díligit ánima mea; té-
nui eum, nec dimittam.

Tempore paschali
R. br. Adiuvábit eam Deus vultu suo, * Alleluia, alleluia. - Adiuvábit eam. **V.** Deus in medio eius, non commovébitur. - Alleluia, alleluia. - Glória Patri. - Adiuvábit.

V. Elégit eam Deus, et praelégit eam, alleluia. **R.** In tabernáculo suo habitare facit eam, alleluia.

Extra tempus paschale
R. br. Adiuvábit eam * Deus vultu suo. - Adiuvábit. **V.** Deus in medio eius, non commovébitur. - Deus vultu suo. - Glória Patri. - Adiuvábit.

V. Elégit eam Deus, et praelégit eam. **R.** In tabernáculo suo habitare facit eam.

AD NONAM

Capit. Cant. 3, 8
Adiúro vos, filiae Ierúsalem, si invenéritis dílectum meum, ut nuntiétis ei quia amore lángueo.

Tempore paschali
R. br. Elégit eam Deus, et praelégit eam, * Alleluia, alleluia. - Elégit. **V.** In tabernáculo suo habitare facit eam. - Alleluia, alleluia. - Glória Patri. - Elégit.

V. Diffusa est grátia in lábiis tuis, alleluia. **R.** Propterea benedixit te Deus in æternum, alleluia.

Extra tempus paschale

R. br. Elégit eam Deus, * Et praelégit eam. - Elégit. **V.** In tabernáculo suo habitare facit eam. - Et. - Glória Patri. - Elégit.

V. Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in æternum.

IN VESPERIS

Ant. 1 De torrénte * passiónis Christi in via bibt: propterea exaltávit caput. †

Psalmi de dominica 754 sed, loco ultimi, dicitur ps. 147 Lauda, Ierúsalem, Dóminus

2 Memoriām fecit * mirabilium Dei; iustitia eius manet in sáculum sáculi. †

3 Escam dedit * paupéribus: cornu eius exaltatum est in glória. †

4 Excelsus Dóminus, * qui humilia respicit, collocavit eam cum Princípibus populi sui. †

5 Annuntiávit illi * Dóminus verbum suum: et iudicia sua manifestávit ei. †

Capit. Cant. 3, 1-2
In léctulo meo per noctes quæsivi quem diligít anima mea: quæsivi illum, et non invéni. Surgam, et circuibo civitatem: per vicos et platéas quæram quem diligít anima mea.

Hymnus

Córporis nexus óbitu scindens,
 Plena virtútum, méritis onústa,

Scandit æternas, comitántem